Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

                                                        (восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 1998 г.
№ 79

О программе сохранения и развития

культуры г.Онеги и Онежского

района на 1998-2000г.г.

Собрание депутатов решает:

1. Программу сохранения и развития культуры г.Онеги и Онежского района на 1998-2000г.г. утвердить(прилагается).

2. Отделу культуры и спорта (Можайцевой Н.Г.) совместно с постоянной комиссией по социальным вопросам провести корректировку программы в соответствии с областным Законом "О культуре" после его принятия областным Собранием депутатов.

3. Контроль за исполнением программы возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

Глава муниципального образования                                А.Е.Поликарпов

019805280790